
お知らせ 

サクラサクマーケティング 新型コロナウィルスの感染拡大に伴う対応について

サクラサクマーケティング株式会社は、新型コロナウィルスの感染拡大を受け、メンバー、

クライアント様、パートナー様の感染拡大リスクを回避するべく 2 月 19 日(水)から３月１

３日（金）までの期間、以下の対応を実施いたします。なお、状況により期間を延⾧する場

合がございます。

◇期間：

2020 年 2 月 19 日（水）～３月１３日（金）※状況により期間延⾧の可能性あり

※２月２８日（金）→３月１３日（金）に期間を延⾧致しました。

◇目的：

メンバー、クライアント様、パートナー様の感染拡大リスクの軽減

◇実施内容：

①リモートワークの導入

②フレックス制度の導入

③自己管理の徹底

◇お願い

①アポイントメント

期間中のミーティング、アポイントメント等は、可能な範囲でリスケジュールやオンライン

会議実施を含めた形で調整させて頂きたい存じます。

②連絡手段

リモートワークによりオフィス不在の可能性がございます。各担当へのメール＆チャット

等ご連絡いただければ迅速に対応させて頂きます。

サクラサクマーケティング株式会社は“進化し続けるプロフェッショナルの集合体”という

企業理念を掲げております。市場や社会情勢に応じて、今後も変化に追従しながら、貴社の

お力添えできるようサービス提供を継続していく所存でございます。ご理解の程、何卒よろ

しくお願い申し上げます。



【本件に関するお問合せ先】 

サクラサクマーケティング株式会社 取締役社⾧ 根岸 雅之 


